
постанова27 реєстр сила людей 

 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

 

 

СУМСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ СУМСЬКОГО 

РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

П О С Т А Н О В А 

 

м. СУМИ 

 

18 год. 23хв. 

 

24 вересня 2020 року         №27  

  

 

Про  реєстрацію   кандидатів    у депутати Сумської міської  ради,    

включених до єдиного та територіальних виборчих списків  Сумської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА ЛЮДЕЙ", на місцевих виборах     

25 жовтня 2020 року 

 

До Сумської міської територіальної виборчої комісії Сумського району 

Сумської області 22 вересня 2020 року надійшла заява  Сумської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА ЛЮДЕЙ" разом з іншими документами 

щодо реєстрації кандидатів у депутати Сумської міської ради, висунутих                

15 вересня 2020 року на конференції цієї організації політичної партії та 

включених до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у депутати 

Сумської міської  ради вказаної організації політичної партії. 

Розглянувши зазначені документи, Сумська міська територіальна виборча 

комісія Сумського району Сумської області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої 

статті 206, частини другої статті 216, частин першої, другої, четвертої статті 217, 

статей 218, 219, частин першої, четвертої статті 222, статті 225, частин першої, 

другої, шостої – восьмої статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись 

статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої 

комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Сумська 

міська територіальна виборча комісія Сумського району Сумської області 

постановляє: 

 



1. Зареєструвати кандидатами в депутати Сумської міської  ради, включених 

до єдиного та територіальних виборчих списків  Сумської обласної організації 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА ЛЮДЕЙ", на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

згідно з додатком. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 

Сумської міської ради, встановленої форми видати представнику обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА ЛЮДЕЙ. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Сумської міської ради 

надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для подальшого 

надсилання Центральній виборчій комісії. 

 

Голова 

Сумської міської територіальної 

виборчої комісії                                                                                І.Гончаренко 

 

Секретар засідання 

Сумської міською територіальної 

виборчої комісії                                                                                К.Дудинська 

 

            МП 

 

 



постанова27 реєстр сила людей 

Додаток 

до постанови Сумської міської 

територіальної виборчої комісії 

від 24 вересня 2020 року № 27 
 

 

 

ЄДИНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Сумської міської ради  

Сумської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА ЛЮДЕЙ" 

на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
 

Порядковий 

номер 

кандидата у 

єдиному 

виборчому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я 

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена, по 

батькові та 

дати їх 

зміни 

кандидатом 

Число,  

місяць, рік 

народження 

(дд.мм.рррр) 

Місце 

народження 

Грома-

дянство 
Освіта Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіальн

ого 

виборчого 

округу, до 

якого 

віднесено 

кандидата в 

депутати 

Порядкови

й номер 

кандидата 

у 

відповідно

му 

територіал

ь-ному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Відомості 

про 

наявність чи 

відсутність 

судимості 

(наявна або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованості 

зі сплати 

аліментів на 

утримання 

дитини (наявна 

або відсутня)  

1 Хоруженко 
Олександр 
Олегович 

 25.05.1978 Сумська обл., 

м. Лебедин 

України Вища Безпартійний  Фізична особа 
підприємець 

місто Суми, 
Сумський район, 
Сумська область 

 

Перший 
кандидат 

Перший 
кандидат 

відсутня  

2 Кривцов 
 Олег 
Володимиров
ич 

 10.02.1971 Сумська обл., 

с. Стецьківка 

України Вища Безпартійний Заступник 
директора 

департаменту, 
начальник 
управління 
планування 

забудови 
територій та 

охорони 
пам’ятників 
архітектури 

Департамент 
містобудування та 

архітектури  Сумської 
обласної державної 

адміністрації 

село Радьківка, 
Сумський район,  
Сумська область 

3 1 відсутня  

3 Ярова  
Алла 
Григорівна 

 01.10.1972 м. Суми України Вища Безпартійна Доцент кафедри 
мовної підготовки 

іноземних 
громадян 

Сумський Державний 
Університет 

місто Суми, 
Сумський район,  
Сумська область 

4 1 відсутня  

4 Лук’янець 
Дмитро 
Миколайович 

 12.10.1963 Російська 

Федерація, 

Амурська обл., 

м. 

Благовещенськ 

України Вища Безпартійний Професор кафедри 
державно- 
правових 
дисциплін 

Харківський 
національний 

університет імені 
Каразіна 

місто Суми, 
Сумський район, 
Сумська область 

 

1 1 відсутня  

5 Якерсон 
 Лариса 
Віталіївна 

 25.04.1972 м. Суми України Вища Безпартійна Інструктор-
методист 

Обласний 
комунальний заклад 
«Сумська обласна 
дитячо-юнацька 

спортивна школа» 

місто Суми, 
Сумський район, 
Сумська область 

 

2 1 відсутня  

6 Погрібна 
Наталія 
Сергіївна 

 15.12.1985 Сумська обл., 

с. Стецьківка 

України Вища Безпартійна  Тимчасово не працює село Стецьківка, 
Сумський район, 
Сумська область 

 

5 1 відсутня  



 4 

Порядковий 

номер 

кандидата у 

єдиному 

виборчому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я 

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена, по 

батькові та 

дати їх 

зміни 

кандидатом 

Число,  

місяць, рік 

народження 

(дд.мм.рррр) 

Місце 

народження 

Грома-

дянство 
Освіта Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіальн

ого 

виборчого 

округу, до 

якого 

віднесено 

кандидата в 

депутати 

Порядкови

й номер 

кандидата 

у 

відповідно

му 

територіал

ь-ному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Відомості 

про 

наявність чи 

відсутність 

судимості 

(наявна або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованості 

зі сплати 

аліментів на 

утримання 

дитини (наявна 

або відсутня)  

7 Мирошниченк
о Геннадій 
Миколайович 

 28.05.1985 м. Суми України Вища Безпартійний Заступник 
директора 

Комунальна установа 
Сумської обласної 
ради «Сумський 
обласний центр 

відпочинку, 
оздоровлення, 

туризму та військово 
–патріотичного 

виховання» 

місто Суми, 
Сумський район, 
Сумська область 

 

6 1 відсутня  

8 Біловол 
 Алла 
Лаславівна 

 01.08.1976 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Безпартійна Керуюча справами 
(секретар) 

виконавчого 
комітету 

Тростянецька міська 
рада 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

5 5 відсутня  

9 Аленінський 
Костянтин 
Володимиров
ич 

 22.03.1983 м. Суми України Вища Безпартійний  Тимчасово не працює місто Суми, 
Сумський район, 
Сумська область 

 

4 2 відсутня  

10 Никоненко 
Віктор 
 Іванович  

 30.10. 1965 м. Суми України Вища Безпартійний Начальник відділу 
житлово-

комунального 
господарства, 
будівництва, 

благоустрою та 
енергетичного 
менеджменту 

Тростянецька міська 
рада 

місто Суми, 
Сумський район, 
Сумська область 

 
 

5 2 відсутня  

11 Синявін  

Максим 

Володимиров

ич 

 19.06.1984 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Політична 
партія «Сила 

Людей» 

Заступник 
міського голови з 

питань 
регіонального 

розвитку, 
проектної 
діяльності, 

міжнародного 
співробітництва, 
містобудування, 
архітектури та 

державного 
архітектурно-
будівельного 

контролю 

Тростянецька міська 
рада 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

2 5 відсутня  

12 Шереверя  
Юлія  
Вікторівна 

 06.04.1976 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Політична 
партія «Сила 

Людей» 

 
 

Директор 

Дочірнє підприємство 
«Елегія» 

Комунального 
підприємства 

Тростянецької міської 
ради «Тростянецьке 

житлово-
експлуатаційне 

управління» 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

4 3 відсутня  



 5 

Порядковий 

номер 

кандидата у 

єдиному 

виборчому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я 

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена, по 

батькові та 

дати їх 

зміни 

кандидатом 

Число,  

місяць, рік 

народження 

(дд.мм.рррр) 

Місце 

народження 

Грома-

дянство 
Освіта Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіальн

ого 

виборчого 

округу, до 

якого 

віднесено 

кандидата в 

депутати 

Порядкови

й номер 

кандидата 

у 

відповідно

му 

територіал

ь-ному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Відомості 

про 

наявність чи 

відсутність 

судимості 

(наявна або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованості 

зі сплати 

аліментів на 

утримання 

дитини (наявна 

або відсутня)  

13 Заяц 

Юрій 

Миколайович 

 26.10.1965 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Політична 
партія «Сила 

Людей» 

Заступник 
міського голови з 
питань житлово-

комунального 
господарства, 
будівництва, 
благоустрою, 
транспорту та 

зв’язку 

Тростянецька міська 
рада 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

2 2 відсутня  

14 Пархоменко 
Андрій 
Вікторович 

 02.08.1990 Луганська обл., 

м. 

Первомайськ 

України Вища Безпартійний Директор Комунальне 
підприємство 

Тростянецької міської 
ради «Агенція 

місцевого розвитку» 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

2 3 Судимість 
відсутня 

 

15 Фрик 

Тамара 

Григорівна 

 17.06.1972 Сумська обл., 

Буринський 

район, с. 

Гвинтове 

України Вища Безпартійна Виконуюча 
обов’язки 
директора 

Комунальне 
підприємство 
Тростянецької 
районної ради 

«Райкомунгосп» 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

2 4 відсутня  

16 Монастирьова 

Тетяна 

Михайлівна 

 28.04.1985 Сумська обл., 

Тростянецький 

район, с. 

Печени 

України 

 

Вища Безпартійна Завідувачка Терапевтичне 
віділлення 

Комунального 
некомерційного 

підприємства 
«Тростянецька міська 

лікарня» 
Тростянецької міської 

ради 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

3 2 відсутня  

17 Овчиннікова 

Лариса 

Григорівна 

 28.04.1971 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Політична 

партія «Сила 

Людей» 

Директор Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) «Казка» 

Тростянецької міської 

ради 

місто 

Тростянець, 

Охтирський 

район, Сумська 

область 

3 3 відсутня  

18 Злепко 

Володимир 

Анатолійович 

 19.04.1983 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Політична 
партія «Сила 

Людей» 

Заступник 
міського голови з 

питань 
економічного 

розвитку, 
бюджету, 
залучення 
інвестицій, 

торгівлі, малого та 
середнього 

підприємництва, 
управління 

комунальним 
майном, 

законності та 
регулювання 

земельних 
відносин 

Тростянецька міська 
рада 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

4 4 відсутня  



 6 

Порядковий 

номер 

кандидата у 

єдиному 

виборчому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я 

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена, по 

батькові та 

дати їх 

зміни 

кандидатом 

Число,  

місяць, рік 

народження 

(дд.мм.рррр) 

Місце 

народження 

Грома-

дянство 
Освіта Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіальн

ого 

виборчого 

округу, до 

якого 

віднесено 

кандидата в 

депутати 

Порядкови

й номер 

кандидата 

у 

відповідно

му 

територіал

ь-ному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Відомості 

про 

наявність чи 

відсутність 

судимості 

(наявна або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованості 

зі сплати 

аліментів на 

утримання 

дитини (наявна 

або відсутня)  

19 Котко 
Олексій 
Вікторович 

 17.03.1985 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Політична 
партія «Сила 

Людей» 

Заступник голови Тростянецька районна 
рада 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

4 5 відсутня  

20 Деревінська 

Анжеліка 

Дмитрівна 

 25.06.1993 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Безпартійна Державний 
реєстратор місця 
проживання та 

ведення реєстру 

Апарат Тростянецької 
міської ради 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

3 4 відсутня  

21 Савочка 

 Андрій 

Анатолійович 

 16.12.1983 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Безпартійний Директор Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Глобал Грін Енерджі 

Солар I» 

місто 

Тростянець, 

Охтирський 

район, Сумська 

область 

3 5 відсутня  

22 Катриченко 

Євген 

Ігорович 

 21.07.1993 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Політична 

партія «Сила 

Людей» 

Начальник 

відділу 

комунальної 

власності та 

земельних 

відносин 

Тростянецька міська 

рада 

місто 

Тростянець, 

Охтирський 

район, Сумська 

область 

1 2 відсутня  

23 Мусієнко  

Олена 

Юріївна 

 16.10.1971 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Політична 
партія «Сила 

Людей» 

 Тимчасово не працює місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

1 3 відсутня  

24 Степанова 

Наталія 

Георгіївна 

 29.01.1968 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Політична 

партія «Сила 

Людей» 

Провідний 

спеціаліст з 

контролю за 

місцевими 

податками і 

зборами, з 

питань 

підприємництв

а, регуляторної 

політики, 

торгівлі та з 

питань у 

справах 

захисту прав 

споживачів 

Тростянецька міська 

рада 

місто 

Тростянець, 

Охтирський 

район, Сумська 

область 

1 4 відсутня  

25 Шкурат  

Дар’я  

Олегівна 

 18.12.1995 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Безпартійна Державний 
реєстратор прав на 
нерухоме майно та 

їх обтяження 

Апарат Тростянецької 
міської ради 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район Сумська 
область 

1 5 відсутня  



 7 

Порядковий 

номер 

кандидата у 

єдиному 

виборчому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я 

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена, по 

батькові та 

дати їх 

зміни 

кандидатом 

Число,  

місяць, рік 

народження 

(дд.мм.рррр) 

Місце 

народження 

Грома-

дянство 
Освіта Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіальн

ого 

виборчого 

округу, до 

якого 

віднесено 

кандидата в 

депутати 

Порядкови

й номер 

кандидата 

у 

відповідно

му 

територіал

ь-ному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Відомості 

про 

наявність чи 

відсутність 

судимості 

(наявна або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованості 

зі сплати 

аліментів на 

утримання 

дитини (наявна 

або відсутня)  

26 Щербина 
 Олена 
Вікторівна 

 30.05.1972 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Середня 
спеціальна 

Політична 
партія «Сила 

Людей» 

 
 
 
 
 

Головний 
бухгалтер 

Дочірнє підприємство 
«Екосервіс» 

Комунального 
підприємства 

Тростянецької міської 
ради 

«Тростянецькомунсер
віс» 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

5 3 відсутня  

27 Цибулько 

Дмитро 

Іванович 

 09.06.1984 м. Харків України Вища Політична 

партія «Сила 

Людей» 

Начальник 

відділу з 

питань 

економічного 

розвитку, 

залучення 

інвестицій та 

міжнародної 

діяльності 

Тростянецька міська 

рада 

місто Охтирка, 

Охтирський 

район, Сумська 

область 

5 4 відсутня  

28 Погребнюк 

Оксана 

Вікторівна 

 16.05.1978 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Член 
Політичної 

партії «Сила 
Людей 

Практичний 

психолог 

Комунальний заклад 
дошкільної освіти 

(ясла-садок) 
«Ромашка» 

Тростянецької міської 
ради 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

6 3 відсутня  

29 Кравченко 

Ольга 

 Іванівна 

 27.04.1972 м. Харків України Середня Політична 
партія «Сила 

Людей» 

Вихователь Комунальний заклад 
дошкільної освіти 

(ясла-садок) 
«Ромашка» 

Тростянецької міської 
ради 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

6 4 відсутня  

30 Сорока  

Дмитро 

Миколайович 

 25.07.1977 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Безпартійний Головний 

спеціаліст з 

питань 

енергетичного 

менеджменту 

Тростянецька міська 

рада 

місто 

Тростянець, 

Охтирський 

район, Сумська 

область 

6 2 відсутня  

31 Пустовойтова 

Вікторія 

Анатоліївна 

 17.03.1970 Сумська обл., 

Тростянецький 

район, с. 

Вишневе 

України Вища Безпартійна Начальник 

відділу 

бухгалтерськог

о обліку та 

звітності 

(головний 

бухгалтер) 

Тростянецька міська 

рада 

місто 

Тростянець, 

Охтирський 

район, Сумська 

область 

6 5 відсутня  

32 Черкашин 
Віталій  
Васильович 

 06.01.1969 Сумська обл., 

м. Тростянець 

України Вища Безпартійний  
 

Заступник 
директора  з 

фізкультурно-
спортивної 
діяльності 

Комунальний заклад 
Тростянецької міської 
ради спортивний клуб 

«Академія спорту» 

місто 
Тростянець, 
Охтирський 

район, Сумська 
область 

6 6 відсутня  

Секретар засідання Сумської міської  

територіальної виборчої комісії    ___________      К. Дудинська  



 8 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Сумської міської ради 

Сумської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА ЛЮДЕЙ" 

у територіальному виборчому окрузі № 1 

на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядковий номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Місце проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  
судимості ** 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 Лук’янець 

Дмитро 

Миколайович 

12.10.1963 України Вища Професор 

кафедри 

державно- 

правових 

дисциплін 

Харківський 

національний 

університет імені 

Каразіна 

Безпартійний місто Суми, Сумський 
район, Сумська область 

 

відсутня відсутній 

2 Катриченко 

Євген 

Ігорович 

21.07.1993 України Вища Начальник 

відділу 

комунальної 

власності та 

земельних 

відносин 

Тростянецька 

міська рада 

Політична партія 

«Сила Людей» 

місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня відсутній 

3 Мусієнко  

Олена 

Юріївна 

16.10.1971 України Вища  Тимчасово не 

працює 

Політична партія 

«Сила Людей» 

місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня відсутній 

4 Степанова 

Наталія 

Георгіївна 

29.01.1968 України Вища Провідний 

спеціаліст з 

контролю за 

місцевими 

податками і 

зборами, з 

питань 

підприємництв

а, регуляторної 

політики, 

торгівлі та з 

питань у 

справах 

захисту прав 

споживачів 

Тростянецька 

міська рада 

Політична партія 

«Сила Людей» 

місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня відсутній 

5 Шкурат  

Дарія  

Олегівна 

18.12.1995 України Вища Державний 

реєстратор 

прав на 

нерухоме 

майно та їх 

обтяження 

Апарат 

Тростянецької 

міської ради 

Безпартійна місто Тростянець, 

Охтирський район 

Сумська область 

відсутня відсутній 

 

 
 

 

Секретар засідання Сумської міської  

територіальної виборчої комісії    ___________    К. Дудинська    



 9 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Сумської міської ради 

Сумської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА ЛЮДЕЙ" 

у територіальному виборчому окрузі № 2 

на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядковий номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Місце проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  
судимості ** 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 Якерсон 

 Лариса 

Віталіївна 

25.04.1972 України Вища Інструктор-методист Обласний комунальний 

заклад «Сумська 

обласна дитячо-юнацька 

спортивна школа» 

Безпартійна місто Суми, Сумський 
район, Сумська область 

 

відсутня відсутній 

2 Заяц 

Юрій 

Миколайович 

26.10.1965 України Вища Заступник міського голови з 

питань житлово-комунального 

господарства, будівництва, 

благоустрою, транспорту та 

зв’язку 

Тростянецька міська 

рада 

Політична партія «Сила 

Людей» 

місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня наявний 

3 Пархоменко 
Андрій 

Вікторович 

02.08.1990 України Вища Директор Комунальне 

підприємство 

Тростянецької міської 

ради «Агенція місцевого 

розвитку» 

Безпартійний місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня відсутній 

4 Фрик 

Тамара 

Григорівна 

17.06.1972 України Вища Виконуюча обов’язки директора Комунальне 

підприємство 

Тростянецької районної 

ради «Райкомунгосп» 

Безпартійна місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня наявний 

5 Синявін  

Максим 

Володимирович 

19.06.1984 України Вища Заступник міського голови з 

питань регіонального розвитку, 

проектної діяльності, 

міжнародного співробітництва, 

містобудування, архітектури та 

державного архітектурно-

будівельного контролю 

Тростянецька міська 

рада 

Політична партія «Сила 

Людей» 

місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня наявний 

 

 
 

 

Секретар засідання Сумської міської  

територіальної виборчої комісії    ___________     К. Дудинська  

 

 

 

 



 10 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Сумської міської ради 

Сумської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА ЛЮДЕЙ" 

у територіальному виборчому окрузі № 3 

на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядковий номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Місце проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  
судимості ** 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 Кривцов 

 Олег 

Володимирович 

10.02.1971 України Вища Заступник директора 

департаменту, 

начальник управління 

планування забудови 

територій та охорони 

пам’ятників 

архітектури 

Департамент 

містобудування 

та архітектури  

Сумської 

обласної 

державної 

адміністрації 

Безпартійний село Радьківка, Сумський 

район,  Сумська область 

відсутня відсутній 

2 Монастирьова 

Тетяна 

Михайлівна 

28.04.1985 України 

 

Вища Завідувачка Терапевтичне 

віділлення 

Комунального 

некомерційного 

підприємства 

«Тростянецька 

міська лікарня» 

Тростянецької 

міської ради 

Безпартійна місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня відсутній 

3 Овчиннікова 

Лариса 

Григорівна 

28.04.1971 України Вища Директор Комунальний 

заклад 

дошкільної 

освіти (ясла-

садок) «Казка» 

Тростянецької 

міської ради 

Політична партія 

«Сила Людей» 

місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня відсутній 

4 Деревінська 

Анжеліка 

Дмитрівна 

25.06.1993 України Вища Державний 

реєстратор місця 

проживання та 

ведення реєстру 

Апарат 

Тростянецької 

міської ради 

Безпартійна місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 
відсутня відсутній 

5 Савочка 

 Андрій 

Анатолійович 

16.12.1983 України Вища Директор Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Глобал Грін 

Енерджі Солар I» 

Безпартійний місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область відсутня наявний 

 

 
 

 

Секретар засідання Сумської міської  

територіальної виборчої комісії    ___________               К. Дудинська    

 



 11 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Сумської міської ради 

Сумської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА ЛЮДЕЙ" 

у територіальному виборчому окрузі № 4 

на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянст
во 

Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Місце проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  
судимості ** 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницьк
ого мандата 

1 Ярова  
Алла  

Григорівна 

01.10.1972 України Вища Доцент кафедри мовної 

підготовки іноземних 

громадян 

Сумський Державний 

Університет 

Безпартійна місто Суми, Сумський 

район,  Сумська 

область 

відсутня відсутній 

2 Аленінський 
Костянтин 

Володимирови

ч 

22.03.1983 України Вища  Тимчасово не працює Безпартійний місто Суми, Сумський 
район, Сумська 

область 
 

відсутня відсутній 

3 Шереверя  
Юлія  
Вікторівна 

06.04.1976 України Вища  
 

Директор 

Дочірнє підприємство 

«Елегія» Комунального 

підприємства 
Тростянецької міської 

ради «Тростянецьке 

житлово-
експлуатаційне 

управління» 

Політична партія 

«Сила Людей» 

місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня відсутній 

4 Злепко 

Володимир 
Анатолійович 

19.04.1983 України Вища Заступник міського голови з 

питань економічного 
розвитку, бюджету, 

залучення інвестицій, 

торгівлі, малого та 
середнього підприємництва, 

управління комунальним 

майном, законності та 
регулювання земельних 

відносин 

Тростянецька міська 

рада 

Політична партія 

«Сила Людей» 

місто Тростянець, 

Охтирський район, 
Сумська область 

відсутня наявний 

5 Котко 
Олексій 

Вікторович 

17.03.1985 України Вища Заступник голови Тростянецька районна 
рада 

Політична партія 
«Сила Людей» 

місто Тростянець, 
Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня наявний 

 

 
 

 

Секретар засідання Сумської міської  

територіальної виборчої комісії    _____________     К. Дудинська    

 



 12 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Сумської міської ради 

Сумської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА ЛЮДЕЙ" 

у територіальному виборчому окрузі № 5 

на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Місце 
проживання  

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність  
судимості ** 

Відомості 
про 

наявність чи 
відсутність 

представниц
ького 

мандата 

1 Погрібна 

 Наталія 

Сергіївна 

15.12.1985 України Вища  Тимчасово не 

працює 

Безпартійна село Стецьківка, 
Сумський район, 
Сумська область 

 

відсутня відсутній 

2 Никоненко 
Віктор 
 Іванович  

30.10. 1965 України Вища Начальник відділу житлово-
комунального господарства, 

будівництва, благоустрою та 

енергетичного менеджменту 

Тростянецька міська 
рада 

Безпартійний місто Суми, 
Сумський район, 
Сумська область 

відсутня відсутній 

3 Щербина  

Олена 

 Вікторівна 

30.05.1972 України Середня 

спеціальна 

 
 
 
 
 

Головний бухгалтер 

Дочірнє 

підприємство 

«Екосервіс» 
Комунального 

підприємства 

Тростянецької 
міської ради 

«Тростянецькомунсе

рвіс» 

Політична партія 

«Сила Людей» 

місто 

Тростянець, 

Охтирський 
район, Сумська 

область 

відсутня відсутній 

4 Цибулько 
Дмитро 

 Іванович 

09.06.1984 України Вища Начальник відділу з питань 
економічного розвитку, залучення 

інвестицій та міжнародної 

діяльності 

Тростянецька міська 
рада 

Політична партія 
«Сила Людей» 

місто Охтирка, 
Охтирський 

район, Сумська 

область 

відсутня відсутній 

5 Біловол 
 Алла 

 Лаславівна 

01.08.1976 України Вища Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету 

Тростянецька міська 

рада 

Безпартійна місто 

Тростянець, 

Охтирський 
район, Сумська 

область 

відсутня відсутній 

 

 
 

 

Секретар засідання Сумської міської  

територіальної виборчої комісії    ___________      К. Дудинська 

   

 



 13 

 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Сумської міської ради 

Сумської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА ЛЮДЕЙ" 

у територіальному виборчому окрузі № 6 

на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядковий номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Місце проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  
судимості ** 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 Мирошниченко 

Геннадій 

Миколайович 

28.05.1985 України Вища Заступник 

директора 

Комунальна установа 

Сумської обласної ради 

«Сумський обласний 

центр відпочинку, 

оздоровлення, туризму 

та військово –

патріотичного 

виховання» 

Безпартійний місто Суми, Сумський 
район, Сумська область 

 

відсутня відсутній 

2 Сорока  

Дмитро 

Миколайович 

25.07.1977 України Вища Головний 

спеціаліст з 

питань 

енергетичного 

менеджменту 

Тростянецька міська 

рада 

Безпартійний місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня наявний 

3 Погребнюк 

Оксана 

Вікторівна 

16.05.1978 України Вища Практичний 

психолог 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) «Ромашка» 

Тростянецької міської 

ради 

Політична партія 

«Сила Людей 

місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня відсутній 

4 Кравченко  

Ольга 

 Іванівна 

27.04.1972 України Сере

дня 

Вихователь Комунальний заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) «Ромашка» 

Тростянецької міської 

ради 

Політична партія 

«Сила Людей» 

місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня відсутній 

5 Пустовойтова 

Вікторія 

Анатоліївна 

17.03.1970 України Вища Начальник 

відділу 

бухгалтерськог

о обліку та 

звітності 

(головний 

бухгалтер) 

Тростянецька міська 

рада 

Безпартійна місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня відсутній 

6 Черкашин 
Віталій  

Васильович 

06.01.1969 України Вища  
 

Заступник 

директора  з 

фізкультурно-

спортивної 

діяльності 

Комунальний заклад 

Тростянецької міської 

ради спортивний клуб 

«Академія спорту» 

Безпартійний місто Тростянець, 

Охтирський район, 

Сумська область 

відсутня відсутній 

Секретар засідання Сумської міської  

територіальної виборчої комісії    ___________                                      К. Дудинська  

 


